UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v triệu tập giáo viên tham dự tập

huấn giáo viên dạy học môn Giáo

dục quốc phòng và an ninh các

trường THPT năm 2020

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 2587/KH-SGDĐT ngày 16/8/2018 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tập huấn giáo viên giảng dạy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh

các trường trung học phổ thông năm 2018;

Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập giáo viên dạy môn Giáo dục quốc phòng và

an ninh các trường trung học phổ thông tham gia tập huấn như sau:

1. Thành phần

- Ban tổ chức: Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo; lãnh đạo Phòng Giáo dục

Trung học;

- Báo cáo viên: Cán bộ, sỹ quan thuộc Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

giáo viên đã tham gia tập huấn do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức;

- Các trường trung học phổ thông, trường trung học cơ sở và trung học phổ

thông: cử giáo viên dạy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh năm học 2020-2021.

2. Thời gian, địa điểm

- Từ ngày 21/10 đến 23/10/2020.

- Khai mạc vào lúc 08 giờ 00 ngày 21/10/2020 tại Hội trường A, Trung tâm

Giáo dục thường xuyên tỉnh Bình Phước.

3. Trang phục

Giáo viên tham dự tập huấn mang, mặc trang phục theo quy định của giáo

viên dạy học môn Giáo dục quốc phòng và an ninh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, giáo viên

tham gia tập tuấn đúng, đủ thành phần và số lượng theo quy định./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Như trên;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T14:54:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T15:47:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-09-28T16:02:31+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T16:17:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T16:18:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T16:18:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T16:18:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T16:18:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!